

Zielona Góra, dnia 25.09.2019 r.

INFORMACJA NR 3

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę kserokopiarek (znak sprawy: RA-Z-51/2019).

- I. W związku z prośbami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1 (dotyczy Części I)

Zamawiający wskazuje że urządzenie ma posiadać funkcję drukowania broszur, czy dostarczone urządzenie ma być wyposażone w moduł finishera?

Odpowiedź

Urządzenie nie ma być wyposażone w moduł finishera. Funkcja drukowania broszur sprowadzać się ma do możliwości łączenia druku dwustronnego z układaniem stron.

Pytanie 2 (dotyczy Części I)

Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało oprogramowanie do obsługi aplikacji skanującej. Proszę o określenie wymagań oraz funkcjonalności oprogramowania oraz aplikacji.

Odpowiedź

Aplikacja skanująca ma umożliwiać przenoszenie zeskanowanego obrazu do komputera używającego programu Windows, zarządzanie nimi w tym środowisku. Powinna współgrać z programami operacyjnymi min. Windows 7, 8, Vista.

- II. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi i wprowadzonych zmian jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
- III. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO
KOMISJI PRZETARGOWEJ


mgr inż. Edyta Kwiatkowska